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Pressmeddelande 20 mars 2026 
 
 
 
Förvärv av RMS Medical Devices 
 
Asker Healthcare Group har tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i RMS 
Medical Devices (”RMS”), en snabbt växande distributör av medicinteknisk utrustning 
med bas i Belgien. 
 
”RMS är ett välrespekterat bolag med 40 års erfarenhet av den belgiska 
sjukvårdsmarknaden och är erkända för att vara drivande av innovativa lösningar som 
underlättar för hälso- och sjukvården. Med sin expertkunskap stödjer de sjukhus och 
vårdpersonal när de integrerar ny utrustning och arbetssätt i den dagliga verksamheten, 
vilket ligger helt i linje med Askers ambition att bidra till en bättre vård och hälsa i 
samhället. Med en bred portfölj av högkvalitativ medicinteknisk utrustning från ledande 
tillverkare kommer RMS ytterligare att stärka och komplettera vårt befintliga erbjudande 
till den europeiska sjukvården. Vi är mycket glada över att välkomna det erfarna RMS-
teamet till Asker och ser fram emot att stödja deras fortsatta tillväxt”, säger Johan Falk, 
VD för Asker Healthcare Group.  
 
RMS Medical Devices implementerar innovativ medicinteknisk utrustning på sjukhus och 
vårdenheter i Benelux-regionen. Bolaget kombinerar omfattande medicinsk expertis 
inom endoskopi, radiologi och urologi med snabbt växande verksamhet inom digital 
hälsa, artificiell intelligens och minimalinvasiva ingrepp. År 2025 hade bolaget 25 
anställda och en omsättning om cirka 170 miljoner kronor. 
 
Förvärvet förväntas slutföras den 1 april 2026 och bidra positivt till koncernens EBITA-
marginal. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och 
tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka 
totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som 
finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 4 500 anställda i 19 länder 
och omsätter 17 miljarder kronor. 
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